
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.07.2019 14:55:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 506320 BrumoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Řehulka Pavel a Řehulková Bohumila, Hlavní 40/83, 74771 
Brumovice

670325/2116 
675313/0967

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 613100 Brumovice u Opavy List vlastnictví: 749

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

St.  280

St.  281

     172/1

     172/2

    2326/1

46

1089

1758

377

1190

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Provedení exekuce, č.j.: 043EX 1/19 pro Mgr. Jiří Král
soudní exekutor

Exekutorský úřad Ostrava

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Brumovice, č.p. 147, rod.dům

Brumovice, č.p. 40, rod.dům

St.  280

St.  281

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvnío

- dluh ve výši 315 000,- Kč
- budoucí dluhy do celkové výše 630 000,- Kč, doba vzniku do 1.2.2029

Oprávnění pro
TOMDAN ID LABEL SERVICE s.r.o., Poděbradova 1442/109, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 02490463

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 03.12.2015. Právní 
účinky zápisu ke dni 04.12.2015. Zápis proveden dne 29.12.2015; uloženo na 
prac. Opava

V-13156/2015-806

V-13156/2015-806

Pořadí k 04.12.2015 10:51

Související zápisy

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Povinnost k
Parcela: St. 280, Parcela: St. 281, Parcela: 172/1, Parcela: 172/2, Parcela: 
2326/1

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 03.12.2015. Právní 
účinky zápisu ke dni 04.12.2015. Zápis proveden dne 29.12.2015; uloženo na 
prac. Opava

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.07.2019 14:55:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 506320 BrumoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 613100 Brumovice u Opavy List vlastnictví: 749

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

Zahájení exekuce

o

o

o

jakýmkoli právem ve prospěch třetí osoby do doby zániku zástavního práva

pohledávka ve výši 350 000,-Kč, splatnost 08.09.2018

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jiří Král, Dvořákova 1515/2, 702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava

Oprávnění pro

Oprávnění pro

TOMDAN ID LABEL SERVICE s.r.o., Poděbradova 1442/109, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 02490463

Štangler Petr Mgr., č.p. 170, 77900 Bukovany, RČ/IČO: 
740318/3678

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 03.12.2015. Právní 
účinky zápisu ke dni 04.12.2015. Zápis proveden dne 29.12.2015; uloženo na 
prac. Opava

V-13156/2015-806

V-13156/2015-806

V-7614/2018-806

Z-788/2019-806

Pořadí k

Pořadí k

04.12.2015 10:51

06.08.2018 12:02

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Řehulka Pavel, Hlavní 40/83, 74771 Brumovice, RČ/IČO: 
670325/2116

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 280, Parcela: St. 281, Parcela: 172/1, Parcela: 172/2, Parcela: 
2326/1

Parcela: St. 280, Parcela: St. 281, Parcela: 172/1, Parcela: 172/2, Parcela: 
2326/1

Povinnost k

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 03.12.2015. Právní 
účinky zápisu ke dni 04.12.2015. Zápis proveden dne 29.12.2015; uloženo na 
prac. Opava

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.07.2018. Právní 
účinky zápisu ke dni 06.08.2018. Zápis proveden dne 22.03.2019.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 043 EX-1/2019 -10 ze dne 
04.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 12.02.2019. Zápis proveden dne 
16.04.2019; uloženo na prac. Opava

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.07.2019 14:55:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 506320 BrumoviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     172/1

     172/2
    2326/1

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 613100 Brumovice u Opavy List vlastnictví: 749

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

51400
51410
51400
51400

1615
143
377
1190

Listina

Řehulka Pavel a Řehulková Bohumila, Hlavní 40/83, 74771 
Brumovice

Pro: 670325/2116 
675313/0967

RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 1240/2000 ze dne 10.1.2000. Právní účinky vkladu ke dni 3.4.2000.o

Z-1600030/2000-806POLVZ:30/2000

30.07.2019  14:58:23Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění

o Upozornění na probíhající obnovu katastrálního operátu

Číslo řízení Vztah k

OO-1/2019-806

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 043EX-1/2019 -17 Exekutorský úřad 
Ostrava, Mgr.Jiří Král ze dne 12.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 
12.02.2019. Zápis proveden dne 16.04.2019; uloženo na prac. Opava

Usnesení soudního exekutora o změně exekučního příkazu (opravné) 043 EX-
1/2019 -21 ze dne 21.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 12.02.2019. Zápis 
proveden dne 16.04.2019; uloženo na prac. Opava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 043 EX-1/2019 -
17. Právní moc ke dni 12.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 13.05.2019. 
Zápis proveden dne 17.05.2019; uloženo na prac. Opava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 043 EX-1/2019 -
21. Právní moc ke dni 22.04.2019. Právní účinky zápisu ke dni 13.05.2019. 
Zápis proveden dne 17.05.2019; uloženo na prac. Opava

Z-788/2019-806

Z-788/2019-806

Z-2730/2019-806

Z-2730/2019-806

Povinnost k

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 280, Parcela: St. 281, Parcela: 172/1, Parcela: 172/2, Parcela: 
2326/1


	NEMOVITOSTI
	POZEMKY
	PARCELA=St.  280
	VYMERA=46
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=St.  281
	VYMERA=1089
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=     172/1
	VYMERA=1758
	DRUH_POZEMKU=zahrada
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     172/2
	VYMERA=377
	DRUH_POZEMKU=zahrada
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2326/1
	VYMERA=1190
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond




		2019-07-30T14:58:24+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




